

Lucrari de amenajare a strazilor or. Drochia, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 164 521,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
		1.1. Strada Aurel David				
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	3,00	705,76 705,76	2 117,28 2 117,28
2	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	3,00	64,58 64,58	193,73 193,73
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,40	1 980,00 0,00	792,00 0,00
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	26,00	64,00 64,00	1 664,07 1 664,07
5	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	26,00	12,12 0,00	315,00 0,00
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	29,25	59,38 0,00	1 737,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	29,25	5 881,29 284,85	172 027,82 8 331,87
		Total Strada Aurel David Inclusiv salariu				178 846,90 12 306,95
		1.2. Strada Petru Movila				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,50	59,35 0,00	1 098,00 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,50	5 881,12 284,84	108 800,77 5 269,55
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-18,50	1 260,00 0,00	-23 310,00 0,00
		Total Strada Petru Movila Inclusiv salariu				86 588,77 5 269,55
		1.3. Strada Gradinilor				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,10	59,26 0,00	598,50 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,10	5 881,05 284,82	59 398,65 2 876,66
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-10,10	1 260,00 0,00	-12 726,00 0,00
		Total Strada Gradinilor Inclusiv salariu				47 271,15 2 876,66
		1.4. Strada Nicoara Potcoava				
14	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	5,00	705,76 705,76	3 528,79 3 528,79
15	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si	buc	5,00	64,58 64,58	322,90 322,90

1	2	3	4	5	6	7
		transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm				
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,33	$\frac{1\,977,27}{0,00}$	$\frac{652,50}{0,00}$
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	54,00	$\frac{64,00}{64,00}$	$\frac{3\,456,14}{3\,456,14}$
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,00	$\frac{12,06}{0,00}$	$\frac{651,00}{0,00}$
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,50	$\frac{59,40}{0,00}$	$\frac{742,50}{0,00}$
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,50	$\frac{5\,881,54}{284,84}$	$\frac{73\,519,25}{3\,560,51}$
		Total Strada Nicoara Potcoava Inklusiv salariu				82 873,08 10 868,34
		1.5. Strada Valea Curechiului				
21	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	5,00	$\frac{705,76}{705,76}$	$\frac{3\,528,79}{3\,528,79}$
22	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	5,00	$\frac{64,58}{64,58}$	$\frac{322,90}{322,90}$
23	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,33	$\frac{1\,977,27}{0,00}$	$\frac{652,50}{0,00}$
24	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu	t	54,00	64,00	3 456,14

1	2	3	4	5	6	7
		bolovani, cu pietre			64,00	3 456,14
25	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,00	12,06 0,00	651,00 0,00
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,50	59,40 0,00	742,50 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,50	5 881,54 284,84	73 519,25 3 560,51
		Total Strada Valea Curechiului Inclusiv salariu				82 873,08 10 868,34
		1.6. Strada Ioan Voda cel Viteaz				
28	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	5,00	705,76 705,76	3 528,79 3 528,79
29	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	5,00	64,58 64,58	322,90 322,90
30	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,33	1 977,27 0,00	652,50 0,00
31	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	54,00	64,00 64,00	3 456,14 3 456,14
32	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,00	12,06 0,00	651,00 0,00
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,60	59,29 0,00	747,00 0,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,60	5 881,28 284,82	74 104,14 3 588,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total Strada Ioan Voda cel Viteaz Inclusiv salariu				83 462,47 10 896,59
		1.7. Strada Alexei Mateevici				
35	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	12,00	705,76 705,76	8 469,10 8 469,10
36	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	12,00	64,58 64,58	774,95 774,95
37	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,10	1 975,91 0,00	2 173,50 0,00
38	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	179,00	64,00 64,00	11 456,47 11 456,47
39	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	179,00	12,08 0,00	2 163,00 0,00
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	35,25	59,36 0,00	2 092,50 0,00
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	35,25	5 881,13 284,85	207 309,84 10 040,91
		Total Strada Alexei Mateevici Inclusiv salariu				234 439,36 30 741,43
		1.8. Strada Barbu de la Vrancea				
42	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	8,00	705,76 705,76	5 646,07 5 646,07
43	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos	buc	8,00	64,58 64,58	516,63 516,63

1	2	3	4	5	6	7
		in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm				
44	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,48	1 978,12 0,00	949,50 0,00
45	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	78,00	64,00 64,00	4 992,20 4 992,20
46	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	78,00	12,07 0,00	941,50 0,00
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,75	59,37 0,00	994,50 0,00
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,75	5 880,87 284,86	98 504,57 4 771,36
		Total Strada Barbu de la Vrancea Inclusiv salariu				112 544,97 15 926,26
		Total Lucrari amenajare Inclusiv salariu				908 899,78 99 754,12

		Total	lei	908 899,78
		Asigurari sociale	24,00 %	23 940,99
		Total	100,00 +	932 840,77
		Cheltuieli de regie	1,00 %	9 328,41
		Total	100,00 +	942 169,18
		Beneficiu	3,00 %	28 265,08
		Total	100,00 +	970 434,26
		TVA 20%	20,00 %	194 086,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 164 521,11 99 754,12

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a strazilor
or. Drochia, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 164 521,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	9,50	57,66	547,78
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	992,13	57,66	57 206,21
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	728,41	57,66	42 000,13
Total manopera						99 754,12

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	147,45	120,00	17 694,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	147,45	200,00	29 490,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 606,61	200,00	521 322,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	221,18	200,00	44 236,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	442,35	5,00	2 211,75
Total materiale de construcții						614 953,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,65	450,00	11 542,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	399,60	250,00	99 900,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	165,14	250,00	41 285,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	13,05	450,00	5 872,50
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	38,05	450,00	17 122,50
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	15,63	57,00	890,91
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,35	350,00	5 372,50
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	61,03	200,00	12 206,00
Total utilaje de construcții						194 191,91

Total	lei	908 899,78
Asigurari sociale	24,00 %	23 940,99
Total	100,00 +	932 840,77
Cheltuieli de regie	1,00 %	9 328,41
Total	100,00 +	942 169,18
Beneficiu	3,00 %	28 265,08
Total	100,00 +	970 434,26
TVA 20%	20,00 %	194 086,85

Total deviz:

**1 164 521,
11**

Intocmit	SRL "Drostal" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a strazilor or.
Drochia, r-nul Drochia****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
		1.1. Strada Aurel David				
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76 705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
2	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58 64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 980,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 980,00
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
5	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			12,12 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,12
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,38
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,29 284,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,97
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,03
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
		1.2. Strada Petru Movila				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,35

1	2	3	4	5	6	7
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,12 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,97
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,03
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,81
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 260,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.3. Strada Gradinilor				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,26 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,26
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,05 284,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,82
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,77
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 260,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.4. Strada Nicoara Potcoava				
14	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76 705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
15	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58 64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 977,27 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 977,27
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			12,06

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 4 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,06
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,54
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,02
		1.5. Strada Valea Curechiului				
21	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76
						705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
22	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58
						64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
23	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 977,27
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 977,27
24	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
25	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			12,06
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,06
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,54
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,02

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Strada Ioan Voda cel Viteaz				
28	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76 705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
29	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58 64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
30	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 977,27 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 977,27
31	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
32	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			12,06 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,06
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,29
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,28 284,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,82
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,93
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,07
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,06
		1.7. Strada Alexei Mateevici				
35	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76 705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
36	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58 64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
37	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 975,91 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,91
38	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00

1	2	3	4	5	6	7
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
39	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			12,08
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,08
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,36
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,36
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 881,13
						284,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,97
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,03
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,78
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,05
		1.8. Strada Barbu de la Vrancea				
42	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76
						705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
43	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58
						64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
44	TsC02B1	Saptura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 978,12
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 978,13
45	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
46	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			12,07
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,07
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,37
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,37
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 880,87
						284,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,86
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,94
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,94
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,06
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,75
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,06

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.